b bacaplus
BACAPLUSBACA VEHAVALANDIRMA SİSTEMLERİ
PRODUCT
CATALOGUE
2026
ABOUT US
BACAPLUS, established in 2021, is a company specializing in

45° ElbowBCPSWD45
D 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600
A 123 150 170 187 217 235 255 277 300 317 342
B 146 189 222 270 312 353 395 437 479 520 560
C 123 150 170 187 217 235 255 277 300 317 342
m 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
90° ElbowBCPSWD90
b bacaplus
BACAPLUSBACA VE HAVALANDIRMA SİSTEMLERİ
Elbows
www.bacaplus.com 7
D 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600
H 283 350 350 450 450 550 550 650 650 700 950
B 135 160 185 210 235 270 295 320 345 395 420
m 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
Tee Module 87°BCPSWTM87
D 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600
H 283 350 350 450 450 550 550 650 650 700 950
B 135 160 185 210 235 270 295 320 345 395 420
m 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
Tee Module 90°BCPSWTM90
D 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600
H 283 350 450 550 650 650 950 950 950 999 1247
B 175 215 275 330 390 400 555 565 570 580 700
m 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
Tee Module 45°BCPSWTM45
D 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600
H 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200
C 100
m 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
Cascade Tee 90°BCPSWKT90
b bacaplus
BACAPLUSBACA VE HAVALANDIRMA SİSTEMLERİ T Modules
D 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600

d
d 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600
D 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650
H 950 950 950 950 950 - - - - - -
m 50 50 50 50 50 - - - - - -
Starter Module 1000 mmBCPDWBM1000
www.bacaplus.com 19
b bacaplus
BACAPLUSBACA VE HAVALANDIRMA SİSTEMLERİ
Plain Modules
d 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600
D 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650
A 114 118 121 136 140 143 146 157 161 164 167
B 114 118 121 136 140 143 146 157 161 164 167
m 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
Insulated Elbow 15°BCPDW15
d
d 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600
D 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650
A 125 143 150 170 189 195 215 222 243 250 269
B 125 143 150 170 189 195 215 222 243 250 269
m 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
Insulated Elbow 30°BCPDW30
d
d 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600
D 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650
A 148 170 194 217 227 253 275 303 319 344 384
B 148 170 194 217 227 253 275 303 319 344 384
m 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
Insulated Elbow 45°BCPDW45
d
d 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600
D 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650
A 133 160 178 198 228 246 265 287 312 327 352
B 168 210 250 292 333 374 417 459 500 540 583
C 133 160 178 198 228 246 265 287 312 327 352
m 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
Insulated Elbow 90°BCPDW90
d
b bacaplus
BACAPLUSBACA VE HAVALANDIRMA SİSTEMLERİ Elbows
d 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600
D 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650
H 350 450 550 650 650 950 950 950 950 1200 1200
B 210 270 325 385 390 550 555 565 580 705 705
m 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
Insulated T-Piece 45°BCPDWTP45
d
d 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600
D 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650
H 350 450 450 450 550 550 650 700 700 950 950
B 160 185 210 235 260 295 320 345 370 420 445
m 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
Insulated T-Piece 90°BCPDWTP90
d
d 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600
D 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650
H 350 450 450 450 550 550 650 700 700 950 950
B 160 185 210 235 260 295 320 345 370 420 445
m 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
Insulated T-Piece 87°BCPDWTP87
d
www.bacaplus.com 21
b bacaplus
BACAPLUSBACA VE HAVALANDIRMA SİSTEMLERİ

D 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600
A 138 160 180 205 216 241 264 292 308 332 372
B 138 160 180 205 216 241 264 292 308 332 372
m 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
45° ElbowBCPSWPD45
D 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600
A 123 150 170 187 217 235 255 277 300 317 342
B 146 189 222 270 312 353 395 437 479 520 560
C 123 150 170 187 217 235 255 277 300 317 342
m 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
90° ElbowBCPSWPD90
D 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600
H 283 350 450 550 650 650 950 950 950 999 1247
B 175 215 275 330 390 400 555 565 570 580 700
m 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
Tee Module 45°BCPSWPTM45
D 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600
H 283 350 350 450 450 550 550 650 650 700 950
B 135 160 185 210 235 270 295 320 345 395 420
m 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
Tee Module 87°BCPSWPTM87
b bacaplus
D 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600
H 283 350 350 450 450 550 550 650 650 700 950
B 135 160 185 210 235 270 295 320 345 395 420
m 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
Tee Module 90°BCPSWPTM90
D 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600
H 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200
C 100
m 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
Cascade Tee 90°BCPSWPKT90
D 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600
A 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80
Condensate CollectorBCPSWPYT
D 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600